
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Spēles kopsavilkums
Datums: 23.09.2017 Vieta: Kurbads ledus halle Sākums: 17:00 Beigas: 18:37 Skat.: 48 Spēles Nr.: 4

Kurbads 05 HC Klaipeda5 : 6
(2:2, 1:2, 2:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BĒRZIŅŠ Arnis, ZĀLĪTIS Oskars  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 6 6:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 2 2:00 : 2:12 0 : 1 0 : 0
3. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 12 : 10 0:46 : 5:18 1 : 1 0 : 1

Kopā 5 : 6 0 : 0 0 : 0 16 : 18 8:46 : 7:30 1 : 2 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  KU5  32 KRŪZE Rainers Rihards Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  KLA  30 VALASENKO Ilja Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 00:17 1:0 KU5 VS 92 MATISONS Rinalds  
Nor. 01:17 03:17 KLA  71 MICHALEVIČ Ilja Klupināšana
Nor. 06:29 08:29 KLA  29 ŠIMBELIS Ugnius Bloķēšana
Nor. 09:46 11:46 KLA  73 KUDZEVIČIUS Nojus Jonas Rupjība
Vārti 12:20 1:1 KLA VS 71 MICHALEVIČ Ilja  
Vārti 12:45 1:2 KLA VS 10 MIULLER Klara  
Vārti 14:12 2:2 KU5 VS 55 SIŅŅIKOVS Jegors  

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 17:45 19:45 KU5  11 GRĪNVALDS Viesturs Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 18:56 19:57 KU5  8 VLADSON Nathan Spēles laika vilcināšana
Vārti 19:57 2:3 KLA VV1 71 MICHALEVIČ Ilja MIULLER Klara #10
Vārti 20:41 2:4 KLA VS 18 GRYBAUSKAS Paulius KAZLAUSKAS Žygimantas #7
Nor. 21:30 23:30 KLA  57 ŠLUŠNYS Liutauras Klupināšana
Vārti 28:05 3:4 KU5 VS 17 MACIJEVSKIS Antons  

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 30:56 32:56 KLA  71 MICHALEVIČ Ilja Klupināšana
Nor. 33:39 43:39 KU5  8 VLADSON Nathan Disciplinārsods
Nor. 31:42 33:39 KU5  8 VLADSON Nathan Klupināšana
Vārti 33:39 3:5 KLA VV1 71 MICHALEVIČ Ilja  
Nor. 34:18 36:18 KLA  14 KONDRATJEV Maksim Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 38:54 39:59 KLA  8 ZAVIROCHIN Aleksandr Klupināšana
Vārti 39:19 3:6 KLA VM1 10 MIULLER Klara KUDZEVIČIUS Nojus Jonas #73
Nor. 39:39 41:39 KLA  73 KUDZEVIČIUS Nojus Jonas Grūdiens ar nūju rokās
30 sek. 39:39  KU5     

Vārti 39:59 4:6 KU5 VV2 55 SIŅŅIKOVS Jegors GRĪNVALDS Viesturs #11, BLUKS Alekss
#12

Nor. 40:19 42:19 KLA  19 BAZEVIČIUS Kipras Sitiens ar elkoni
Vārti 44:39 5:6 KU5 VS 97 EIHE Ričards GROZOVS Nikolass #27
VS 44:39  KU5  32 KRŪZE Rainers Rihards Vārtsargs atstāj vārtus
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VS 45:00  KLA  30 VALASENKO Ilja Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Kurbads 05
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

HC Klaipeda
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Kurbads 05 (KU5) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

8 U VLADSON Nathan 0 0 0 14 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A GRĪNVALDS Viesturs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U BLUKS Alekss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U STRAZDIŅŠ Lauris Armands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U MACIJEVSKIS Antons 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A KAZAKEVIČS Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U LOBAČOVS Daņila 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U GROZOVS Nikolass 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A JANSONS Druvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 V KRŪZE Rainers Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U SIŅŅIKOVS Jegors 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

72 U MEIKŠĀNS Rainers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U STRAUTIŅŠ Dominiks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

82 A MINAJEVS Edvards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U GAVRILOVS Gļebs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U STRAUTMANIS Pauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 U MATISONS Rinalds 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U EIHE Ričards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 3 8 16 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: MACIJEVSKIS Aleksandrs

HC Klaipeda (KLA) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 U EŽERSKIS Tomas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U KAZLAUSKAS Žygimantas 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ZAVIROCHIN Aleksandr 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U MIULLER Klara 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A STASYS MIKELIS Herkus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U GAVRILOVSKIS Rokas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A KONDRATJEV Maksim 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U PURVAINIS Oskaras 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U GRYBAUSKAS Paulius 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U BAZEVIČIUS Kipras 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U ŽITKEVIČIUS Balys 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A ŠIMBELIS Ugnius 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 V VALASENKO Ilja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

49 U KOLESNIK Ilja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

57 U ŠLUŠNYS Liutauras 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 A MICHALEVIČ Ilja 3 0 3 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

73 A KUDZEVIČIUS Nojus Jonas 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 3 9 18 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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